
UCHWAŁA Nr 11/2020/2021  
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 20. października 2020 roku 

 
 

 w sprawie 
 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Marka Barszcza 
 

 
 
Na podstawie § 7 Zasad przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim w 
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji” 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr. Marka Barszcza                               
w dyscyplinie psychologia nt. „Modele polityki społecznej w programach polskich 
partii i organizacji politycznych po wstąpieniu Polski do Unii Europejskiej” w 
osobach: 
 
• dr hab. Tadeusza Koziełło, prof. uczelni 
• prof. dr hab. Witolda Wojdyło. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

       Przewodniczący 
        Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                  prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 
 
 



 
 
 


